第11号様式（第13条の２関係）
年　　月　　日
高知県教育委員会　様
届出者職・氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)印
教育職員免許法第３条の２第２項の規定により、非常勤講師の任用について次のとおり届け出ます。
	設置者

	学校名

	任命又は雇用される者
	住所

	ふりがな
氏名

	生年月日

	担任内容

	担任期間
	年　月　日から
年　月　日まで

	教科（科目）名

	担任時間数
	年間　　　　　時間

	当該教科（科目）の年間総時間数
	年間　　　　　　　時間

	必要性

	任命又は雇用される者を適当と判断した理由

	学業

	業務

	特記事項

	　教育職員免許法第５条第１項第３号から第７号までの規定に該当しない。

上記のとおり相違ありません。
注　届出者には、任命又は雇用しようとする者の職・氏名を記載してください。